ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками Участников  запроса котировок на право

заключения договора на поставку пищевых добавок

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 26.04.2019 г.
Время проведения заседания: 15-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право заключения договора
на поставку пищевых добавок.

Начальная (максимальная) цена договора: 9 901 155,00 руб. (девять миллионов девятьсот одна
тысяча сто пятьдесят пять рублей 00 копеек), в том числе НДС.
               Извещение № 111/19-195 от 19.04.2019 г. (ЕИС: 31907790277) о проведении запроса
котировок на право заключения договора на поставку пищевых добавок было опубликовано в сети
Интернет.

     Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
№ 011-01 о/д от 23.01.2019 г.
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с заявками Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов А.А.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Боровиков К.А.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

1. Процедура вскрытия конвертов с Заявками:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 26.04.2019 г.,15-00
(местного времени) была подана одна заявка в запечатанном конверте в соответствии с
установленными Извещением требованиями.
Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Сириус».

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  запросе котировок, других заявок на
участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.

3. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок  проводилось секретарем
Закупочной комиссии.

4. При проведении  вскрытия конвертов с заявками Участников зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника запроса котировок;
- Наличие сведений и документов, предусмотренных Извещением о закупке;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявках и являющиеся критериями
оценки заявок на участие в запросе котировок.

 2

№
п/п

Наименование участника, адрес,
ИНН/КПП;

ОГРН;
ОКПО/ОКТМО

Дата и время поступления
предложения

Стоимость
предложения, руб.

1. Общество с ограниченной
ответственностью «СИРИУС»

ИНН 7447276844/ КПП 744701001/
ОГРН 1177456080449/ ОКПО 19659196/
ОКТМО 75701310000

454008, г. Челябинск, ул. Каслинская,
д.99-Д, оф. 2/15

25.04.2019 г.
09-19 (время местное)

9 901 155,00 руб., в
том числе НДС

5. Результат вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок зафиксирован в
Перечне документов участников к настоящему протоколу.
6. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в запросе котировок на
соответствие требованиям, установленным Извещением о закупке, Федеральным законом от
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный
в извещении о проведении настоящего запроса котировок.
7. Настоящий протокол будет размещен в сети  Интернет.

Решение закупочной комиссии:
Принять заявку участника к рассмотрению.
«За» ___ членов Закупочной комиссии.
«Против» ___ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» ___ членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Паюсов Андрей Александрович

Заместитель председателя  Боровиков Кирилл Александрович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна